CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS
LEGISLATURA: 2025 / 2028

ADMINISTRAÇÃO: 2025

EDITAL N° 007//2025 DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO ORDINÁRIA

                            O Presidente da Câmara Municipal de Aliança do Tocantins - TO, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno desta Casa

de Leis.

RESOLVE:

                            FAZER SABER a todos os presentes do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

SESSÃO ORDINÁRIA ou dele ter conhecimento que a Câmara Municipal de Aliança do

Tocantins - TO, através de seu Presidente vem CONVOCAR os Senhores Vereadores para as

Sessões Ordinárias que irão acontecer nos dias 06, 07 e 08 de agosto de 2025, com início às 18:00

horas, no Plenário do Legislativo, nos termos do Regimento Interno para deliberações de matérias

de autoria do Executivo, como também do Legislativo dentre outras discussões.

                            Para constar foi lavrado o presente Edital, que deverá ser assinado e devidamente

publicado.

                   Câmara Municipal de Aliança do Tocantins TO, 29 de julho de 2025.

__________________________________________________

Dionísio Gomes Aires Filho
DIONNE AIRES

Presidente da Câmara Municipal

Vereadores:

Adão de Paiva Moreira ______________________________________________

Cleonon Barbosa Costa ______________________________________________

Félix José de Sousa __________________________________________________

Genivaldo Pereira da Silva ____________________________________________

Maria Ribeiro da Silva_______________________________________________

Marcivan de Souza Rodrigues _________________________________________

Saulo Pereira da Silveira ______________________________________________

Wilmoney de Paula Ferreira ___________________________________________

Rua 05, nº 114, Centro – Fone 063 3377-1151, CEP: 77.455-000 - Aliança do Tocantins/TO.

http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/     E-mail: cmalianca@hotmail.com

http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/
mailto:cmalianca@hotmail.com

	__________________________________________________
	Dionísio Gomes Aires Filho
	DIONNE AIRES
	Presidente da Câmara Municipal

		2025-07-29T10:17:25-0300
	DIONISIO GOMES AIRES FILHO:01006394109